
 
Kışa, Mado Doğal Saleple Girin… 
 
1850 yılından bu yana dünyaya ülkemizin adını dövme dondurmasıyla duyuran 
bu konuda ustalaşan MADO, şimdi de nesiller boyunca yeme-içme 
kültürümüzün, ortak damak tadımızın değişmeyen kışlık lezzeti, doğal Mado 
Salep ile tüketicisinin karşısında… 
 
Salebin vücudumuza sayısız faydası var. Salep sadece insanın içini ısıtan bir 
içecek değil, enerji veren, besleyici, zihnin çalışma gücünü arttıran, kabızlığı 
gideren, göğsü yumuşatan, çocuklarda ishal kesici ve kuvvet verici, hazmı 
kolaylaştıran, mideyi rahatlatan, kalbi güçlendiren, zencefille kullanıldığında 
yorgunluğu alan sinir sistemini düzenleyen salebin, vücudun ısınmasını 
sağladığı gibi afrodizyak etkisi olduğu da söyleniyor. 
 
Salep kış aylarında bolca tüketilmesi gereken, lezzetli ve sağlıklı bir içecek 
 
Mado Salep %100 doğaldır. Salebin sayısız şifasından faydalanmak istiyorsanız 
size Mado Salebi öneriyoruz. Mado Sıcak Salep çeşitlerimiz; Geleneksel Salep, 
Dondurmalı Salep’tir. Arzu edenler için soğuk salebimiz de var. Sıcak ve soğuk 
salep çeşitlerimizi tatmak isteyenler sadece Mado’larda bulabilir. UHT ve 
Granül olarak satılan salebimiz ise tek çeşitten oluşuyor. 
 
Evde ve Ofiste Mado Salep 
Kış akşamları ailenizle Mado Salep keyfi yaşamak, çocuğunuza düzenli olarak 
doğal salebi içirmek, ya da evinize gelen konuklarınıza Mado salep ikram etmek 
istiyorsanız, Türkiye’nin her yerindeki Mado Cafe’lerden UHT ambalajlı Mado 
Salep’i ve Granül (toz salep) Salep’i güvenle satın alabilirsiniz. Kolay ve 
pratiktiktir evde hazırlayabilir, keyifle tüketebilirsiniz. 
 
Gerçek Salep K.Maraş’da yetişiyor. 
Dünyada daha çok K.Maraş dağlarında bir orkide türünde yetişiyor salep. Az 
bulunur bir baharat olduğundan tadı ve kıvamı iyi ayarlanmış salep bulmak o 
kadar da kolay değildir. Bu şifalı ve lezzetli içeceği 4 kuşaktır keçi sütüyle 
dondurma üreten Mado, ustalığını Mado Salepte de gösteriyor. Ve Mado Salep 
lezzetini size yaşatıyor. 
Osmanlı’dan bu yana bir gelenek olarak elde edilen gerçek salebi Mado’da 
içebilir ve güvenle tüketebilirsiniz. 
Lezzetli, geleneksel, sıcak kış içeceği, doğal salebi,  ailenizle ve sevdiklerinizle 
keyifli zamanlar geçireceğiniz tüm MADO şubelerinde bulabilirsiniz. 
 



 


